
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1865

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1865

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4352626 Батючок Віктор Ярославович 189622 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

43,56

4436463 Венгрин Петро Іванович 189596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

33,32

5099995 Лабіш Ростислав Володимирович 103237 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

46,52

4652686 Лазірко Роман Михайлович 189619 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

60,36

4429348 Ляниця Василь Васильович 189597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

41

4547717 Степанюк Юрій Андрійович 189648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

47


